' - _ C P S M A

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE

«̂̂ •l̂  D A M I C R O R R E G I À O D o A C A R A Ú

I GOVERNO IX)
ESTADO DO CEARÁ

f Scitetariu da Sftude

AcARAú - B E L A CRUZ - CRUZ - ITAREMA - MARCO - MORRINHOS - IUOCA DE JERICOACOARA

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO 01/2019

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PROVA

o CONSÓRCIO PÚBUCO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ - CPSMA, tendo em vista o Edital n°
01/2019 de Abertura de Inscrições para o Processo Seletivo Público Simplificado, para contratação por prazo
determinado em conformidade com o Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal, para atender à necessidade
temporária de excepcional interesse público, em virtude da continuidade das atividades do CENTRO DE
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICA - CEO - DR. NESTOR DE PAULA RIBEIRO PESSOA, e da POLICLÍNICA DE
ACARAÚ, ambos vinculados ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ - CPSMA,
torna público a quem possa interessar que o local de realização da prova da primeira fase do processo seletivo
simplificado 01/2019, será no campus de Acaraú do IFCE. localizado na Av. Des. Armando.de Sales Louzada,
s/n, CEP: 62580-000 - Monsenhor José Edson Magalhães- Acaraú - CE, nos mesmos horários previsto no edital
inicial. (HORÁRIO LOCAL)

E, para que se dêem os fins de direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que vai
publicado nesta data na sede do CPSMA.

Acaraú-CE, 30 de julho de 2019.

L U ^ DIEGO LOIOLA FERREIRA
SECRETARIO EXECUTIVO DO

CONSÓRCIO PÚBUCO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ - CPSMA

Rua José Otacílio Martins Rocha ns 13 - Campo de Aviação - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE
Fone/Fax: (88) 3661-1882 / 3661-1593 / 3611-1284/ 3661-1831 - CNPJ(MF) ns 11,795.563/0001-30

WWW.CPSMA.CE.GOV.BR